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（ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ）

％ 銭 ％ ％ ％

（ ）

（ ）

(注１)  持分法投資損益 百万円 百万円

(注２)  期中平均株式数(連結) 株 株

(注３)  会計方針の変更 無
(注４)  記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(注５)　売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益におけるパーセント表示は対前期末増減率と

 なっております。

　百万円 ％ 　　 銭

(注１)  期末発行済株式数(連結) 株 株

(注２)  記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(参考)　自己資本

　百万円 　百万円 　百万円 　百万円

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(4)連結範囲及び持分法の適用に関する事項
連結子会社数　９社、持分法適用非連結子会社数　２社、持分法適用関連会社数　３社

(5)連結範囲及び持分法の適用の異動状況
連結(新規)　１社、(除外)　－社、持分法(新規)　－社、(除外)　－社

2020年3月期

2021年3月期

営 業 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

15,640

17,533

2021年3月期

2020年3月期

総　　資　　産

59,920

56,763466,801

2021年３月期（第69期）の連結・個別業績等の概要

(1) 連 結 経 営 成 績

親会社株主に帰属する
当　期　純　利　益

27,595,158

39,941,2912020年3月期

　百万円 　百万円

売　　　上　　　高

1.1

　百万円

後 上 浩

佐々木淳一

8.9

△ 16.017,459

8.5

問 合 せ 先

代 表 者 名

2,147,209

2,154,392

△ 0.3

△ 7,983

△ 4,035

百万円

売　　上　　高
経 常 利 益 率

77

△ 16.4

20,794

17,857

26,071

30,593

353

2021年3月期

2020年3月期

営　　業　　利　　益 経　 常　 利 　益

64 17.3

１　株　当　た　り
親会社株主に帰属する
当　期　純　利　益

21,355

463,634

2021年3月期

57,731

投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

純　　資　　産

△ 12,179

△ 11,099

2021年3月期

(2) 連 結 財 政 状 態

百万円

円

2021年3月期

△ 30.9

14.714,099

9,741

95

84

2021年3月期

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

百万円2020年3月期 54,987

353

　 円

163,544,322

155,772,951

2021年3月期

総　　資　　本
経 常 利 益 率

本店所在地

各　位

１.　2021年３月期の連結業績（2020年４月１日～2021年３月31日）

(3)連結キャッシュ・フローの状況
現金及び現金同等物

期　　末　　残　　高

　百万円

353.00

2021年5月24日

URL：https://www.nippon-access.co.jp/

℡03-5435-5674

１　 株 　当　 た　 り
純　  　　資　  　　産

自 己 資 本 比 率

26.4

自 己 資 本
親会社株主に

帰属する
当期純利益率

4.3

3.8

2020年3月期

△106

11.8

12.5

78

2020年3月期

社 名

東 京 都 品 川 区 西 品 川 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 日 本 ア ク セ ス

代 表 取 締 役 社 長

広報･ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部部長

1.0

0.8

353.00

2020年3月期



２.2021年３月期の個別業績（2020年４月１日～2021年３月31日）

％ ％ ％

（ ） （ ） （ ）

（ ） （ ） （ ）

％ ％ ％ ％

（ )

（ )

(注１)  期中平均株式数 株 株
(注２)  会計方針の変更 無

(注３)  記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(注４)  売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益におけるパーセント表示は対前期末増減率となっております。

％

(注１)  期末発行済株式数 株 株

(注２)  記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

※監査手続に関する表示

2021年3月期

　況」は、会社法に基づく監査は受けておりません。また、この決算短信は会社法に基づく監査の対象外であります。

　当社は会社法に基づく連結計算書類及び計算書類を作成しております。従い、「１．(3)連結キャッシュ・フローの状

2020年3月期

当　期　純　利　益
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2021年3月期

売　　上　　高

0.8

1.4

1,834,918

1,821,246

12,574

8,226

　百万円

12,927

16,547

△ 34.6

経 常 利 益営　業　利　益

(2) 財 政 状 態

21.3

　百万円

銭

42,063

自己資本比率

　百万円 　百万円

2021年3月期

119,159,194

42,872410,888

１　 株　 当　 た　 り
純　　　　資　　　　産

14,493

18,109

△ 20.0

売　上　高
経常利益率

総　資　本
経常利益率

△ 21.9

9.4 13.2

413,4522020年3月期

10.4

総　　資　　産

121,452,564 50

円

純　　資　　産

10.2 14

 1 　株　 当　 た 　り
当　 期 　純　 利 　益

自 己 資 本
当 期 純 利 益 率

19.4

30.6

3.5

円

2021年3月期

(1) 経 営 成 績

　百万円

353.00

353

4.2 1.0

0.8

2020年3月期2021年3月期

　百万円

353

353.00 2020年3月期


